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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71907511M

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit Crystal System
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Për të kryer për llogari të saj ose në bashkëpunim me të tretë 
kudo në botë dhe kudo qoftë, në një zonë ekskluziviteti, zonë 
të lidhur ose të pavarur, veprimtarinë e prodhimit, 
përpunimit, tregtimit, depozitimit, tregtimit me shumicë, 
shitjes me pakicë, importimit, eksportimit, furnizimit, 
shpërndarjes, marrjes, blerësit, shitësit, rishitësit e çdo malli 
mallrash, mallra apo sende të çdo natyre, si dhe biznesin e 
tregtisë në përgjithësi, transporti me çfarëdo mjeti transporti, 
agjensinë e udhëtimeve ose sigurimeve, veprimtarinë e 
komisionimit si edhe agjensinë fowarding, charterimit, 
agjensinë e shitjes dhe dhënies me qera dhe të pasurive të 
paluajtshme dhe  veprimtarinë e agjensisë në përgjithësi. Për 
të kryer për llogari të saj ose në bashkëpunim me të tjerët 
kudo në botë, veprimtarinë e konsulencës, menaxhimit, të 
analistit si edhe kontrollorëve, ekzaminuesve, hulumtuesve, 
konsulentëve teknikë apo të natyrave të tjera, veprimtarinë e 
promovimit, analistit/konsulentit financiar, atë të vlerësuesit, 
mbikëqyrësit, veprimtarinë e auditimit, kontabilitetit, 
statisticienit, ekonomistit (duke përfshirë këtu marrjen 
përsipër dhe realizimin e studimeve të fizibilitetit), 
veprimtarinë e brokerimit ose agjentit dhe reklamuesit në 
lidhje me çdo industri, tregti, biznes ose ndërmarrje të çdo 
lloji dhe natyre qoftë në sektorin publik apo privat dhe 
veprimtarinë e konsulencës në përgjithësi, veprimtarinë e 
këshillimit mbi mjetet dhe metodat e përdorura në bërjen e 
biznesit si edhe atë të promovimit dhe ekzekutimit të çdo 
projekti duke përfshirë blerjen, shitjen, dhënien ose 
disponueshmërinë e çdo lloj "know-how" si dhe veprimtarinë 
e një shoqërie/ kompanie që angazhohet për blerjen dhe 
vënien në dispozicion të shërbimeve dhe mallrave. Të kryejë 
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për llogari të saj ose në bashkëpunim me të tretët kudo në 
botë, çdo tip aktiviteti apo veprimtarie që ka lidhje me ose që 
lidhet me aksionet, bonot, obligacionet si dhe mallra të të 
gjitha llojeve, me pasuritë e paluajtshme në përgjithësi me 
zhvillimin, blerjen, shitjen dhe financimine pasurive të 
paluajtshme por dhe bizneseve të tjera si p.sh veprimtari të 
shpimit të puseve, pompimit, zhytjes, mbikqyrjes së nxjerrjes 
dhe shfrytëzimit të mineraleve ose të nxjerrjes dhe 
eksplorimit të gazit, si dhe veprimtarinë e ndërtimit të çdo 
strukture që lidhet me sa më lart; të veprojë si kontraktor, 
nënkontraktore, furnizues të energjisë, të kryejë veprimtari si 
projektues, anketues, menaxherë, ofertues, agjentë apo 
konsulentë, këshilltarë, agjentë në sigurime apo letra me 
vlerë, të ofrojë shërbime në fushën inxhinierike, mekanike, 
në transport si dhe atë ndërmjetësit në sigurime, obligacione 
letra me vlerë apo të çfarëdo llojit tjetër. Të riaktivizojë, falë 
përgatitjes dhe aftësive profesionale, teknike, manuale, 
personelin teknik apo të cilitdo tip që disponon si dhe 
punëtorët e kompanisë ose shërbime të caktuara, me qëllim 
zhvillimin në kuptimin më të mirë të fjalës së çdo mënyre 
prodhimi, ose posedimin apo fitimin e çdo tipi pasurie 
(përfshirë të drejta eventuale mbi ose në lidhje me të tilla 
pasuri) dhe të ndajë dhe bëjë të disponueshëm të tillë 
personel apo shërbim në përdorimin e të tilla pasurive me 
qera apo në lidhje me shitjen e tyre, shkëmbimin apo 
disponimin në çfarëdo formë tjetër, personave apo kujtdo që 
kerkon këto shërbime përfshirë edhe përdorimin e tyre, në 
rast të kundërt të jenë të aftë të përdorin të tilla pasuri në 
benefit apo favor të vetë shoqërisë; të pajisë personelin e saj 
me autorizimin përkatës dhe mjetet e duhura për përdorimin 
e pasurive si edhe për kryerjen e çfarëdo shërbimi që mund 
të jetë i nevojshëm për këto pasuri, duke përfshirë këtu 
shërbime mirëmbajtje për këto pasuri apo çfarëdo shërbimi 
tjetër me natyre ekonomike e tregtare në favor të shoqërive të 
ndryshme ose personave me të cilët operon shoqëria apo ka 
marrëdhënie biznesi, në funksion të veprimtarisë ekonomike 
të këtyre të fundit.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Sheshi Liria, EGT 
Center/19, Kati 2, Njësia 8 

Nevjana Kacmoli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/05/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Nako Spiru, Zona 
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aktivitetit: Kadastrale 8512, Nr. Pasurise 23/328, Kati I-re 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: CRYSTAL SYSTEM
Telefon: 0692650465  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë CRYSTAL SYSTEM GROUP LIMITED
15. Forma ligjore Limited by shares
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 30/01/1998
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Petros Avraam

               Nga:  30/01/1998            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-347797-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579610-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Nako Spiru, Zona Kadastrale 8512, Nr. Pasurise 23/328, Kati I-re;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E84DF-EDEA-4D08-A0F9-4BB3180F608A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E84DF-EDEA-4D08-A0F9-4BB3180F608A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF4D44-07D5-4873-8768-ECDBCE91D2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BDA0DE-0532-438E-A088-F2379B1B402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BDA0DE-0532-438E-A088-F2379B1B402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E84A43E-6891-4D8E-B112-F265FA2E3C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E84A43E-6891-4D8E-B112-F265FA2E3C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2E913B-AF09-498A-8DC9-F8520B4C0480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2E913B-AF09-498A-8DC9-F8520B4C0480
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296577-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scan_20190731_192914.pdf
VORTAKU CRYSTAL.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589005-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2019 (1).pdf
gjoba.pdf
bilanci crystal e albania.xlsx
pash crystal e albania.xlsx
vendimi.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999190-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABD9252-9EEB-431D-8FD4-16270B2261B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36920DE0-EAF2-4F0F-A5AD-F9A88493134D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716783CB-2401-4A14-BC00-3D9852B5BDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC4E281-7974-4B24-8E89-C1BC11056D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4B6733-1E46-44DD-B04E-429FC38C0A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1694-82FA-4493-9421-47F4D748280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E18179F-EE6C-4B90-8249-E16437D2BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DC4FAE-30D6-4B46-8025-66A3CB168874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63734F47-A67A-46AE-AB83-E2D0939CCAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4A82F-D139-49B5-9E9F-1CB71422D26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCDD132-1525-4A07-9F09-B925A57384FE

